0 variaciones en los precios a criterio del establecimiento segun disponibilidad.
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Camping lgara

Camping de primera categoria
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TARIFAS TEMPORADA 2025

Estas tarifas son una aproximacién de cada temporada. Podra encontrar ofertas exclusivas en nuestro portal

Recomendamos realizar una simulacién de reserva para conocer la oferta exacta de la fecha en cuestién o

contactar con nosotros para facilitarle un presupuesto toalmente ajustado.
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MOBILHOME 2 PAX
MOBILHOME 3 PAX

MOBILHOME 4 PAX
MOBILHOME 5 PAX

o
LN\ 9 PARCELAS AUTO - CARAVANAS
N Y FURGONETAS
PARCELAS DE CAMPISTAS (25m2)

A\

TARIFAS
ESPECIALES
MUY ALTA*

299,00 €
399,00 €
499,00 €
599,00 €

TEMPORADA
MUY ALTA

184,00 €
300,00 €
400,00 €
450,00 €

TEMPORADA
MUY ALTA

90,00 €

75,00 €

TEMPORADA
ALTA

150,00 €
195,00 €
290,00 €
325,00 €

TEMPORADA
ALTA

80,00 €

60,00 €

TEMPORADA
BAJA

90,00 €
130,00 €
150,00 €
175,00 €

TEMPORADA
BAJA

31,50 €

25,00 €

Incluido en la tarifa: 2 adultos, tienda de campaiia, vehiculo (Coche, furgoneta, auto-caravana),
electricidad, agua e instalaciones. Las parcelas de acampada tienen incluida su plaza de

estacionamiento en el parking general del camping, no en la parcela.

SUPLEMENTOS
DE PARCELAS

TIENDA DE CAMPANA

ADULTOS
NINOS <12

COCHE
MOTO
MINIBUS
BUS

TEMPORADA

MUY ALTA

10,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
5,00 €

20,00 €

22,00 €

TEMPORADA
ALTA

QJOO €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €
18,00 €
20,00 €

TEMPORADA
BAJA

6,00 €

4,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €
6,00 €
10,00 €
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